Videat eam dno Regent

Laurentine miseratione divina illi sanctorum Quatuor Coronatorum prelati cardinalis dilecto in xpo Nobili viro federico Enriquez de Libera Marchioni de Carisa et prefato Dandale Hospitalis dno Ex parte tua fuit proposita oratio nobis De alic felicie recordationis dno Leo papa x. ad supplicationem tuam omnibus et singulis christifidelibus Hospitalis dnoque plagarum inueniatum Hospitalis in festo sancti Gregorii visitantibus et manus porrigentibus admittes plenariam omnium peccatorum suorum remissionem et defunctis pro quibus elemosina eidem Hospitali tribueretur eadem vel aliam indulgentiam in suffragium concessit prout in literis apostolicis de super confectis dicitur plenius contineri Cum autem sicut eadem subungebat petito a nonnullis hesitetur admittes visitantes qui eandem elemosinam quantumvis parvam porrigunt sicut pauperes indulgentiam huiusmodi pariformiter consequantur ac propterea cum congruum videatur ut hi qui maiora bona temporalia a deo recepisse noscuntur erga eum pauperes manus extendant liberaliores Tu cupias elemosinam huiusmodi taxari Supplicari fecisti huic tibi super his per sedem apostolicam de opportuno remedio mihi provideri Nos igitur tuis in hac parte supplicationibus inclinati Unde dno papa cum curam gerimus Et de eius speciali et expresse mandato super hoc dno vocis oraculo nobis facto Et Archiepiscopi Episcopi Duces Marchiones Comites et alii Magnates Duces alii vero Vasallos sine Castroz aut Villaz dno summo Ducatos auri alii quorum Trecentorum ducentorum vel ultra Duo et quorum inferioris usque ad Sexaginta Volone annui redditus erunt summo regalia usque ad sexcentos monete illarum partium pro assentione dade indulgentie pro defunctis vero id quod voluerim solvere teneantur Verne existimantes in premissis tenore presentium statuimus et ordinamus ac visitatoribus sine Patrone dadi hospitalis taxatione sine solutione huiusmodi eorum arbitrio moderandi facultate concedimus Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac omnibus illis que in dictis literis apostolicis idem dno Leo volumus non obstare Ceterisque contrariis quibuscumque Datum Rome apud Sanctum Petrum sub sigillo officii primarie. vi. Jo. Apulo Pontificatus dno Adriani pape Anno primo

Wm

Wm  
12

Ami.

B. de Manquadiaginta  
C. de Lande

Adunorio

Expedit per Jo. Maria Cordellas p. m. r. m.  
Expedit per 120

residuo gratias sumus tuis sumis suavis collegas

Jo. Cordellas

Jo. Ramon  
Blosin

brilla de la tasa del jubileo del oficial de las y plagas  
de senyals. q los arcobispos y bps y señores de titulo lo  
rané ados suados y los q no toujere titulo syno vassallo  
Don suado. y los q toujere renta hasta .ccc sucs de  
Reales. y los q no toujere sin gasta lx sucs de renta  
en Real. y todos los otros a vij maravedis .2 por  
los defunidos lo q quisieren. Sub. Adriano 6. a 8.  
de abril de 1522.